м. Кривий Ріг, проспект Металургів, 20

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MRT-1500 Schuko (БЕЗ АКБ) 1 шт. 18 450,90 18 450,90
2 HR12072 Gemix Акумуляторна батарея AGM 3 шт. 479,70 1 439,10

Разом: 19 890,00
Усього найменувань 2, на суму 19 890,00 UAH
Дев'ятнадцять тисяч вісімсот дев'яносто гривень 00 копійок

Менеджер Левченко Л.